附件1

梧州市2022年职工职业技能大赛报名表
填报单位（盖章）：                     联系人：                   联系电话：                      填报日期：
	序号
	身份证号
	姓名
	出生日期
	性别
	最高
学历
	民族
	政治
面貌
	电话
	                     竞赛职业工种
	所在单位（全称按照法人公章为准）
	身份
	是否住宿


	是否用餐


	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2号晚上
	3号晚上
	2号晚上
	3日中午
	3日晚上
	

	1
	45040419810717XXXX
	陈某
	1981-XX-XX
	女
	本科

及以上
	汉族
	中共党员
	1397749XXXX
	
	XX单位
	选手
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	选手
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	选手
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、出生日期填写年月日，例：1988-06-16

2、最高学历为：初中、高中、中职、高职、专科、本科及以上、其他。

3、民族：汉族、壮族、苗族等。

4、政治面貌：中共党员、共青团员、民主党派人士、无党派民主人士、群众。

5、电话：参赛选手本人手机号码。
